

Mārupes teātris ir dzimis!

2009. gada 20. novembrī Mārupes kultūras namā tika dibināts Mārupes teātris. Tagad tā ir sabiedriskā organizācija – biedrība, kuras darbībā aicināts piedalīties ikviens Mārupes novadam piederīgais.

Organizācijas mērķi – mārupiešu un citu Latvijas iedzīvotāju iesaistīšana Mārupes novada kultūras dzīvē, izrāžu un teātru pasākumu veidošana, kultūras dzīves dažādošana un teātra mākslas attīstības veicināšana Mārupes novadā un Latvijā kopumā. Kaut arī tas skan kā cēls un nesasniedzams mērķis, teātra izveidē ieinteresētie jau darbojas. Ir notikuši pirmie mēģinājumi un valdes sapulces. Ir izstrādāts darbības plāns un notiek darbs pie jaunizveidotā teātra repertuāra.

Mārupes teātris saka paldies Mārupes novada Domes deputātiem un darbiniekiem, ka izrādījuši atbalstu teātra tapšanā. Īpašs paldies Mārupes vidusskolai un tās direktoram Jānim Lagzdkalnam, kā arī Mārupes kultū-

ras namam un vadītājai Irai Dūdumai. Teātrim atbalsts vajadzīgs ikdienā, tāpēc paldies par jau kopā paveikto!

Teātra mēģinājumi šobrīd notiek kopā ar teātra studijas mēģinājumiem Mārupes vidusskolā **otrdienās un piektdienās no 18.00 līdz 21.00** (laiki noteikti vēl mainīsies!). Teātra studijai var pieteikties jaunieši no desmit gadu vecuma, savukārt teātrim nav vecuma ierobežojuma, tā sacīt – cik ilgi grib un var!

Ikvienam, kam rodas vēlme sevi pamēģināt skatuves mākslā, Mārupes teātris aicina pievienoties kolektīvam, kura vaibsti un rokraksts būs atkarīgs no ikkatra kolektīva kopumā. Kāds būs tu, tāds būs teātris! Šobrīd īpaši tiek aicināti vīru un zēnu lomu tēlotāji. Kā teica kāds režisors – tieši teātrī dzimst primadonnas un īsti veči.

Mārupes teātra pilnvērtīgai darbībai gatavojoties, notiek pārrunas, lai teātris iegūtu vēl vienu režisoru intensīvam ikdienas darbam.

Mārupes teātris ir atvērts jebkurai idejām. Ja tev ir idejas, kas teātrim var noderēt – esi aicināts mūsu pulkā arī kā atbalstītājs, palīgs tehniskajos vai organizatoriskajos darbos. Ja tev piemīt menedžera talants, varbūt tieši tu kļūsi par Mārupes teātra direktoru.

Līdz šā gada 29. decembrim (ieskaitot) var iesniegt savu risinājumu tikko izsludinātajam Mārupes teātra logo idejas konkursam (noteikumi Mārupes novada vietnē www.marupe.lv).

Atbalsts Mārupes teātrim ir jūtams ikvienā novada iestādē, pašākumā un cilvēku tikšanās reizē. Mēs zinām, ka tas ir avansā – un arī par to paldies!

Ar laiku Mārupes teātris tiešām kļūs par kaut ko vairāk nekā vienkāršs brīvā laika pavadīšanas pasākums. Tas ir jau jūtams! Tas top redzams, un mums ir tas gods tajā piedalīties. Tev?

Nāc un pievienojies!
Ingmārs Čaklais